
 
Ова е одлична можност за мотивиран професионалец кој 
сака да напредува во својата кариера!  
 
Потребни услови кои треба да ги исполнувате: 

• 1+ години професионално искуство на иста или слична 
работна позиција ќе се смета за предност;  

• одлично познавање на Firewall technologies; 

• работно искуство во интернационално деловно 
опкружување или во организација за ИТ услуги (ticket-
based) ќе се смета за предност; 

• напредно познавање на Windows & Office алатките; 

• познавање на ИТ хардвер и вмрежување; 

• обезбедување техничка поддршка; 

• познавање на Voip Technologies. 
 

Како брзорастечка компанија, ние Ви гарантираме висока 
плата, динамични работни услови каде ќе ги унапредите 
Вашите вештини, како и модерни работни простории во 
центарот на градот. 
 
Сите заинтересирани кандидати, своите 
професионални биографии (CV) да ги испратат на: 

hr.office.bbs@gmail.com со назнака IT - administrator, 
најдоцна до 30.12.2021 година.  
 
 
This is a great opportunity for a motivated professional who 
wants to advance in his career! 
 
Requirements: 

• 1+ years professional experience will be considered as an 
advantage; 

• proven  knowledge in firewall technologies; 

• initial experience working in an international business 
environment or in a ticket-based IT service organization will 
be considered as an advantage; 

• advanced knowledge of Windows & Office tools; 

• knowledge of IT hardware and networking; 

• providing technical support when requested;  

• knowledge of Voip Technologies.  
 
As a fast growing company, we guarantee you a high salary, 
dynamic working conditions where you will improve your 
skills, as well as modern offices in the city center. 
 

All interested candidates should send their professional CVs 

to: hr.office.bbs@gmail.com, subject- IT - administrator, no 

later than 30.12.2021. 

IT ADMINISTRATOR 


